NNTH/QT.01/BM.12

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI
…………………. ……………………

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra Trường Đại học Văn Hiến

Tôi tên là: ...............................................................................................................
Ngày sinh:.................................. Nơi sinh...............................................................
Ngày thi................................................... Số báo danh...........................................
Sau khi biết kết quả thi ……………………… do Hội đồng kiểm tra Trường Đại

học Văn Hiến công bố, tôi đề nghị Hội đồng chấm phúc khảo bài thi của tôi với các môn
sau đây:

1.     Môn.................................................. kết quả thi: .......................... điểm.
2.     Môn.................................................. kết quả thi: .......................... điểm.
Địa chỉ liên lạc của tôi là ........................................................................................
Điện thoại: ........................................................................................................ ......
Tôi xin chấp hành đầy đủ mọi quy định có liên quan của Hội đồng kiểm tra về việc

phúc khảo bài thi.
                                                       ......................, ngày ........ tháng ....... năm 2016

Người làm Đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

* Ghi chú:
- Lệ phí tổ chức chấm phúc khảo: 50.000đ/môn thi.
- Thí sinh gửi Đơn xin chấm phúc khảo và đóng tiền lệ phí tại: Trung tâm Ngoại ngữ-Tin học Trường

Đại học Văn Hiến, 624 Âu Cơ, Phường 10, quận Tân Bình, Tp. Hồ Chí Minh.
- Thời hạn nộp đơn phúc khảo: 7 ngày kể từ ngày công bố kết quả kiểm tra.